Guayaquil, 21 de octubre de 2008

Señor Doctor **CÉSAR IRWIN CORONEL JONES**Ciudad.-

bef: 127319 - M-08.

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía ASESORES Y CONSEJEROS ACONSEC S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para el cargo de Presidente de la compañía, por el periodo de cinco años. En el ejercicio de su cargo, le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de forma individual, por subrogación del Gerente General, en caso de falta o impedimento de éste.

Sus atribuciones constan en la escritura pública de transformación, prórroga de plazo y reforma integral del estatuto social de la compañía **ASESORES Y CONSEJEROS ACONSEC S.A.**, otorgada ante la Notaria Quinta Suplente del cantón Guayaquil, abogada María Orellana Obando, el 1 de agosto de 2008 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 14 de octubre de 2008.

Atentamente.

No. **Indiana Harian Lama** Secretaria Ad-Hoc de la Junta

RAZÓN: Acepto el presente nombramiento de PRESIDENTE de la compañía ASESORES Y CONSEJEROS ACONSEC S.A., para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 21 de octubre de 2008

Dr. César Irwin Coronel Jones

C.C. No. 0903937621

06756

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintidos de Octubre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía ASESORES Y CONSEJEROS ACONSEC S.A., a favor de CESAR IRWIN CORONEL JONES, a foja 132.155, Registro Mercantil número 23.030.

ORDEN: 57829

* Q D G U R M 9 O O H V L J O Q R 5 D U *

\$

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CE

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA